
 

Piekabes transporta kravas kastes WNP SUSKI SP1, v/n A885V novērtējums 

 

TRANSPORTLĪDZEKĻA NOVĒRTĒŠANAS AKTS Nr. 2140/2024 

 
 

Informācija par vērtējumu  x-ir 

Vērtējuma pasūtītājs: SIA “DI&DI” maksātnespējas procesa administratore Inta Masaļska 

Vērtēšanas uzdevums: Noteikt transportlīdzekļa tirgus un piespiedu pārdošanas vērtību 

Vērtēšanas mērķis: Visvairāk iespējamās tirgus un piespiedu pārdošanas vērtības 

apzināšanai un nav izmantojams citiem mērķiem 

Apskates datums, vieta: 02.12.2024. Birzes iela 25A, Rīga 

Novērtēšanas akta 

sagatavošanas datums: 

03.12.2024 

Vērtēšanu veica vērtētājs: Aivis Everss, sertifikāts Nr.20 
 

Informācija par transportlīdzekli 

Marka, modelis: WNP SUSKI SP1 

Tips: Piekabe transporta kravas kaste 

Valsts numurs: A885V 

VIN numurs: SVYSP1000NK000461 

Reģistrācijas apliecības Nr.: AF 4197764 

1.reģistrācijas datums: 03.08.2022 

Pilna masa kg: 750 

Pašmasa kg: 300 

Kravnesība kg: 450 

Tents: Ir  

Atbalsta ritenis: Nav 

Asis gab.: 1 

Krāsa ** 

Tehniskā apskate derīga līdz: 05.08.2024 

Īpašnieks: SIA “DI&DI”  
Turētājs: SIA “DI&DI”  
 

Novērtēšanas rezultāti 
Noteiktā tirgus vērtība: 1 500 EUR* 

Noteiktā piespiedu pārdošanas vērtība: 1 100 EUR* 
 

*Transportlīdzekļa vērtības norādīta ar pievienotās vērtības nodokli, ja tāds ir piemērojams un ja vērtējumā nav noteikts citādi. 

Novērtējuma rezultāti nav attiecināmi uz kādu citu datumu. 

Noteiktās vērtības ir piemērojamas tikai gadījumā, ja vērtējamā transporta līdzekļa tehniskais stāvoklis atbilst apskatē 

konstatētajam. 

Novērtējums veikts pamatojoties uz tirgus vērtību analīzi, vērtējamā transporta līdzekļa likviditāti uz novērtēšanas brīdi un reālo 

tirgus situāciju Latvijas Republikā. Apsekošanas brīdī tiek novērtēti transporta līdzekļa vizuālie defekti. Vērtējot pieņemts, ka 

nav īpaši apstākļi, kas pazemina transporta līdzekļa vērtību un var tikt atklāti tikai ar speciālām inženiertehniskās izpētes 

metodēm. Vērtētājs nenes atbildību par minēto īpašo apstākļu atklāšanu vai gadījumu, kad tādi tiek atklāti. 

Vērtējums derīgs 2 mēneši no vērtēšanas dienas. 

Vērtējums ir elektroniski parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

Aivis Everss 

Kustamās mantas vērtēšana, sertifikāta Nr.20. 

 



 

Piekabes transporta kravas kastes WNP SUSKI SP1, v/n A885V novērtējums 

 

2 

 

Tehniskā stāvokļa apskates rezultāti           

 

Transportlīdzekļa vērtības aprēķinu tabula 

 

  

  

Vērtējamais objekts

Vērtējamā kustamā manta WNP SUSKI SP1 WNP SUSKI SP1 WNP SUSKI SP1 STRONG LINE SP1

Vizuālais stāvoklis

Kriesās puses dubļu sargam 

mehānisks iespiedums, nav 

atbalsta ritenis, tentam vietām 

iegriezumi

Jauns Jauns Jauns

Izlaiduma gads 2022 2024 2024 2024

Pilna masa kg 750 750 750 750

Krvas kastes garums mm 3 000 3 000 3 000 3 000

Tehniskā apskate Nav derīga Derīga Derīga Derīga

Atrašanās vieta Latvija Latvija Latvija Latvija

Datu veids Piedāvājums Piedāvājums Piedāvājums

Informācijas avots www.ss.com www.ss.com www.ss.com

Pārdošanas cena, EUR ar PVN 2360 2225 2290

Vērtību ietekmējošie faktori

Darījumu apstākļi -10 -10 -10

Vērtība pēc darījumu apstākļu aprēķina 2124 2003 2061

Izlaiduma gads -10 -10 -10

Pilna masa kg 0 0 0

Vizuālais stāvoklis -10 -10 -10

Tehniskā apskate -5 -5 -5

Kopējās korekcijas -25 -25 -25

Aprēkinātā kustamās mantas tirgus

vērtība, EUR ar PVN

1 547 1 593 1 502 1 546

Noapaļojot Eur 1 500

Aprēķinātā tirgus vērtība Eur ar PVN 1 500  

Aprēķinātā piespiedu pārdošanas 

vērtība Eur ar PVN
1 100

Kustamās mantas vērtības noteikšanai tika izmantota (salīdzināmo darījumu) pieeja.

Vērtēšanas gaitā tiek veikta vērtējamam OBJEKTAM līdzvērtīgu objektu salīdzināšana, vadoties no reāliem notikušiem pārdevumiem un piedāvājumu tirgū. 

Salīdzināmie kritēriji ir ņemti pēc profesionālo vērtētāju prakses metodiskajiem ieteikumiem, ņemot vērā būtiskākās atšķirības starp salīdzināmo un vērtējamo 

objektu. 

Koeficients ir lielāks par 0% (jeb pozitīvs), ja, pēc vērtētāju slēdziena, novērtējamais objekts, konkrētajā vērtību ietekmējošā faktora ietekmē, ir pārāks attiecībā 

pret salīdzināmajiem objektiem.

Koeficients ir mazāks par 0% (jeb negatīvs), ja, pēc vērtētāju slēdziena salīdzināmajiem objektiem konkrētajā korekcijas faktora ietekmējošā faktora ietekmē, ir 

pārāki attiecībā pret novērtējamo objektu.

Salīdzinamie objekti

Virsbūve Kreisās puses dubļu sargam mehānisks iespiedums.  

Krāsojums Norma 

Piezīmes: nav atbalsta ritenis. 

Tentam vietām redzami iegriezumi. 



 

Piekabes transporta kravas kastes WNP SUSKI SP1, v/n A885V novērtējums 

 

3 

 

  

  

  

  

Transportlīdzekļa foto fiksācija 



 

Piekabes transporta kravas kastes WNP SUSKI SP1, v/n A885V novērtējums 

 

4 

 

 

  


